UBND HUYỆN SƠN TÂY       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    MỪNG ĐẢNG – MỪNG XUÂN

                   GIÁP THÌN NĂM 2024                             Sơn Tây, ngày   21 tháng 02 năm 2024

               Số: 03/GM-BTC

GIẤY MỜI

Dự khai mạc Giải bóng chuyền nữ

mừng Đảng – mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024

Kính gửi: ………….……………………………………………….……

Căn cứ Kế hoạch số 175/KH-UBND ngày 12/12/2023 của UBND huyện

Sơn Tây về việc tổ chức các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao, tuyên truyền,

trang trí mừng Đảng - mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024; Ban Tổ chức các hoạt

động mừng Đảng - mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024 tổ chức khai mạc Giải bóng

chuyền Nữ, trân trọng kính mời các thành phần tham dự:

1. Thành phần

* Ở huyện:

- Mời Thường trực Huyện ủy;

- Mời Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam huyện;

 - Mời đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành trực thuộc UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Hội đoàn thể huyện;

- Phóng viên Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao (dự và đưa tin).

*Ở xã:

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, lãnh đạo UBND xã.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút ngày 27 tháng 02 năm 2024 (thứ Ba).

- Địa điểm: Tại Nhà thi đấu đa năng Trường THPT Đinh Tiên Hoàng.

           Kính mời các đồng chí tham dự./.

 Nơi nhận:                                                      TM. BAN TỔ CHỨC

 - Như thành phần mời;                                                                   TRƯỞNG BAN
 -Lưu VT.

          PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

     Bạch Ngọc Thêm

		2024-02-21T15:34:52+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-21T15:35:27+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!